1

证券代码：002634     证券简称：棒杰股份     公告编号：2019-103

浙江棒杰控股集团股份有限公司

关于控股股东协议转让部分股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江棒杰控股集团股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于 2019

年 12 月 23 日接到公司控股股东陶建伟的通知，其协议转让部分公司股份事宜已

在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成过户登记手续，现将具体

情况公告如下：

一、股份协议转让概述

2019 年 12月 16 日，公司控股股东陶建伟与金韫之签署了《股份转让协议》，

拟将其持有的公司 32,412,656 股无限售流通股份，占公司总股本的 7.06%（占

剔除回购专户股份数后总股本的 7.16%）以人民币 6.30 元/股的价格协议转让给

金韫之。金韫之为公司控股股东陶建伟的姐姐陶士青之女，系陶建伟的外甥女，

在本次协议转让之前未持有公司股份，本次协议转让完成后为公司控股股东陶建

伟的一致行动人。本次权益变动为公司控股股东及其一致行动人家族内部的股权

结构调整，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，亦不会导致公司控制

权发生变更。详见公司 2019年 12 月 17日刊登于《中国证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的《关于控股股东协议转让部分

股份的提示性公告》（公告编号：2019-100）及刊登于公司指定信息披露网站巨

潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的《简式权益变动报告书（一）》、《简式权益变动

报告书（二）》。

二、股份过户登记情况

2019 年 12 月 24 日，公司通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

查询获悉，陶建伟通过协议转让方式转让给金韫之的公司 32,412,656 股股份（占

公司总股本的 7.06%，占剔除回购专户股份数后总股本的 7.16%）已在中国证券

2

登记结算有限责任公司深圳分公司完成过户登记手续，过户日期为 2019 年 12

月 23 日，股份性质为无限售条件流通股份。

本次股份转让过户手续完成后，陶建伟持有公司股份 97,237,969 股，金韫

之持有公司股份 32,412,656 股，陶建伟为公司控股股东，陶建锋、陶士青、金

韫之为其一致行动人。陶建伟及其一致行动人陶建锋、陶士青、金韫之合计持有

公司股份 189,893,703 股，占公司总股本的 41.34%（占剔除回购专户股份数后

总股本的 41.94%）。本次权益变动未导致公司控制权发生变更。

本次股份转让完成前后，相关股东持股情况对比如下：

股东

名称

本次股份转让完成前 本次股份转让完成后

持股数量（股）
占总股

本比例

占剔除回

购专户股

份数后总

股本比例

持股数量

（股）

占总股

本比例

占剔除回

购专户股

份数后总

股本比例

陶建伟 129,650,625 28.22% 28.64% 97,237,969 21.17% 21.48%

陶建锋 40,446,678 8.81% 8.93% 40,446,678 8.81% 8.93%

陶士青 19,796,400 4.31% 4.37% 19,796,400 4.31% 4.37%

金韫之 0 0.00% 0.00% 32,412,656 7.06% 7.16%

合计 189,893,703 41.34% 41.94% 189,893,703 41.34% 41.94%

注：本公告中若出现合计数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《持股 5%以上股东每日持股变化名

单》。

特此公告

浙江棒杰控股集团股份有限公司董事会

2019年 12 月 24日